
BIOFERM Mould Control LF2 NC 
Tekutý konzervant krmiv
Typ produktu
Tekutý konzervant krmiv.
 
Klíčová slova
Konzervace, přípravek proti plísním, 
nekorozivní, povrchově aktivní látka.

Použití
Přípravek BIOFERM Mould Control LF2 NC proti 
plísním má silný protiplísňový účinek a je velmi účinný 
proti všem běžným plísním (rody  Fusarium, Asper-
gillus). 
V důsledku synergického účinku organických kyselin 
obsažených v produktu je BIOFERM Mould Control LF2 
NC účinný i proti širokému spektru mikroorganizmů. 
Kombinace kyseliny mravenčí a propionové zajišťuje 
účinné snižování pH, a tím posiluje inhibiční aktivitu 
produktu. 
Přípravek BIOFERM Mould Control LF2 NC obsahuje 
povrchově aktivní látku, která zajišťuje rovnoměrné 
pokrytí povrchu zrn a dobré přilnutí k zrnům, čímž se 
snižuje přístup vody, která napomáhá rozvoji plísní. 
Současně se tak snižuje evaporace přípravku během 
aplikace a následného skladování ošetřeného zrna. 
Jedinečná kombinace solí zajišťuje nekorozní vlastnosti 
výrobku a menší riziko pro uživatele než představují 
samotné sodné  soli. 

Stabilita a skladování
Produkt je stabilní po dobu 2 let od data výroby. 
Fyzikální stabilita se ještě před uplynutím doby trvanli-
vosti může snížit, pokud není produkt skladován v 
chladnu, suchu a v dobře větraném prostoru. 

Manipulace a přeprava
Výrobek nepoškozuje kůži a je označen NC.

Balení na objednávku
200 kg barely
1200 kg IBC kontejnery
Volně ložený

Certifikace
Výroba a dodávky tohoto produktu jsou řízeny systé-
mem jakosti GMP+. 
Vyrobeno v Holandsku.

Bezpečnostní upozornění
Před manipulací s produktem si pročtěte bezpečnostní 
list materiálu. 

Záruka: Tyto informace jsou  určeny jako pomůcka a podle nejlepšího 
vědomí výrobce jsou k datu tisku tohoto materiálu přesné a spolehlivé. 
Uvedené hodnoty jsou pouze informativní, výrobce za ně neručí a mohou se 
bez oznámení změnit. Další informace o našich produktech a těchto specifi-
kacích vám poskytne naše oddělení technických služeb.

(ref. 03/2014)

BIOFERM CZ, spol. s r.o.
Banskobystrická 55, 621 00 Brno, tel.: 541 422 550, fax: 545 247 600
bioferm.cz@bioferm.com, www.bioferm.comThe Best Products for Animals

®

VLASTNOSTI PRODUKTU

Složení Tekutá směs kyseliny mravenčí, 
propionové, amonných a 
sodných solí v kombinaci 
s povrchově aktivní látkou

Druh zvířat Všechny druhy

Doporučené
dávkování

Přípravek byl speciálně vyvinut 
pro ošetření zrna ke skladování 
po dobu až 12 měsíců. Dávková-
ní 5-10 litrů na tunu podle 
obsahu vlhkosti, doby skladová-
ní a charakteristiky zrna (viz 
doporučení v technických 
datech). 

Typické  hodnoty Kyselina mravenčí 60,8%, 
kyselina propionová 19,7%, 
amoniak 5,7%, 
sodík 3,1%, 
povrchově aktivní látka 1%

Nutriční hodnota NE prasata 2,95 MJ/kg 
ME drůbež 3,71 MJ/kg 

Vzhled Tekutina, světle žlutá
Hustota: 1,218 g/cm3 při 20 °C, 
pH (10% roztok): 3,4


